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ПЛАН-ГРАФІК 
навчання
з поширення інформації щодо програм
антикорупційного спрямування у другому
півріччі 2017 року


	№
з/п
	Тематика навчань
	Дата проведення
	Відповідальний за виконання

	1
	2
	3
	4

	1
	Про отримання ключів електронного цифрового підпису для заповнення електронних декларацій
	грудень
	Клименок О.М.

	2
	Правові аспекти заповнення електронних декларацій на сайті Національного агентства з питань запобігання корупції 
	листопад
	Вересоцький І.В.

	3
	Відповідальність за корупційні та пов’язані із корупцією правопорушення
	грудень
	Вересоцький І.В.

	4
	Повноваження спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції у відносинах з органами державної влади та місцевого самоврядування
	жовтень
	Вересоцький І.В.



